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Yhdysvaltain suurlähetystö kutsui Elämä On Parasta Huumetta ry:n tutustumaan 

ehkäisevään päihdetyöhön USA:ssa 

 

Yhdysvaltain suurlähetystö ja Elämä On Parasta Huumetta ry (EOPH) ovat aloittaneet yhteistyön 

ehkäisevän päihdetyön kentällä. EOPH tutustuu ehkäisevään päihdetyöhön Yhdysvalloissa 26.10-

7.11.2007 välisenä aikana ja välittää tietoa omista koulu- ja telemaattisista työmenetelmistään. 

 

Yhteistyö sai alkunsa Yhdysvaltain Suomen suurlähettilään Marilyn Waren kuultua EOPH:n 

työstä.   

 

”Suurlähettiläs näki yhteistyömahdollisuuksia Suomen ja Yhdysvaltain välillä, kun maat etsivät 

ratkaisuja nuorten päihteiden väärinkäyttöön”, sanoo suurlähetystön talouspoliittisen osaston johtaja 

Jane Messenger.  

 

EOPH on luonut osallistavan ja interaktiivisen sekä lapsia ja nuoria kiinnostavan tavan ehkäisevään 

työhön.  

 

”Etsimme Yhdysvalloista kumppanuuksia oppiaksemme kansalaisvaikuttamisesta ja kerromme 

kokemuksistamme telemaattisten välineiden hyödyntämisestä. Ehkäisevällä työllä saadaan tuloksia 

aikaan jos oikeasti halutaan. Koen tämän kutsun suurena kunniana sekä mahdollisuutena koko 

Suomen ehkäisevän työn kehittämiselle yhdessä uusien kumppaneiden kanssa”, sanoo EOPH:n 

toiminnanjohtaja Kari Vuorinen. 

 

Matkalle lähtevät toiminnanjohtaja Kari Vuorisen lisäksi EOPHn puheenjohtaja Vesa Mauriala, 

telemaattisen yksikön päällikkö Ilmo Jokinen sekä koulutyön päällikkö Tuomas Rouvila.  

Koko ”kylä” mukaan ehkäisevään työhön 

 

Jane Messenger kuvaa EOPH:n toimintaa merkittäväksi ja sanoo suurlähetystön haluavan oppia 

EOPH:n innovatiivisista menetelmistä, esim. internetin ja matkapuhelimen käytöstä viestinnässä 

nuorten kanssa.   

 

”Ajattelimme myös, että EOPH:lle olisi mielenkiintoista tutustua Yhdysvalloissa käynnissä oleviin 

ohjelmiin, erityisesti sellaisiin, missä yhteisöt osallistuvat aktiivisesti ongelman ratkaisuun.”  

 

”Tapaamisissa USA:n viranomaisten ja järjestöjen välillä on ollut innostunut tunnelma. Näyttää 

siltä, että löydämme yhteistyökumppaneita, jotka haluavat testata meidän menetelmiämme 

USA:ssa. Me olemme saaneet vastavuoroisesti tutustua heidän menetelmiinsä, joiden soveltamista 

Suomessa on ehdottomasti kokeiltava. Community work eli ehkäisevä työ koko yhteisön tai "kylän" 

voimin on selvästi yhdistävä tekijä maidemme välillä ja sen vaikuttavuus on osoitettavissa”, 

painottaa Vuorinen.  

 

Lisätietoja: Elämä On Parasta Huumetta ry:n toiminnanjohtaja Kari Vuorinen +358 50 336 7040, 

kari.vuorinen@eoph.fi 


